
本社移転のご案内 

 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

  さて、このたび弊社は業容の拡大を図るため、下記のとおり本社を移転することと 

なりました。 

  これを機に、社員一同新たな気持ちで業務に励み、努力いたす所存でございます。 

  今後とも格別のご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

令和 5年 12月吉日 

株式会社東証コンピュータシステム 

代表取締役社長 竹林 義修 

記 

 ■業務開始日 

  令和 5年 12月 19日（火） 

 ■新住所 

  〒105-0001 東京都港区虎ノ門 5丁目 13番 1号 虎ノ門 40MTビル 8階 

         電話 03-6458-5170代表 / FAX 03-5470-8231 

 

          

 

以上 


